
 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE PARAÍSO

Conforme Lei Municipal nº 1.092, de 21 de maio de 2015
                   

www.paraiso.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/paraiso

  Terça-feira, 15 de outubro de 2019   Ano IV | Edição nº 720   Página 1 de 7

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Paraíso garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.paraiso.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.
com.br/paraiso

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Paraíso, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Paraíso 
poderão ser consultadas através da internet, por 
meio do seguinte endereço eletrônico: www.paraiso.
sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/paraiso
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Paraíso
CNPJ 45.127.248/0001-56
Rua do Café, 649 – Centro
Telefone: (17) 3567-9510
Site: www.paraiso.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/
paraiso

Câmara Municipal de Paraíso
CNPJ 51.840.619/0001-45
Rua Prof. Sud Menucci, 505 - Centro
Telefone: (17) 3567-1173
Site: www.camaraparaiso.sp.gov.br

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE PARAÍSO 2
Atos Oficiais 2
Portarias 2
Licitações e Contratos 2
Homologação / Adjudicação 2
Aviso de Licitação - Retificação / Rerratificação 3
Contratos 3



Município de Paraíso – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE PARAÍSO

Conforme Lei Municipal nº 1.092, de 21 de maio de 2015
                   

www.paraiso.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/paraiso

  Terça-feira, 15 de outubro de 2019   Ano IV | Edição nº 720   Página 2 de 7

PODER EXECUTIVO DE PARAÍSO

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA N.º 9.252/19 DE 03 DE OUTUBRO DE 
2.019.

“Revoga a Portaria nº 9.202/19 de 
04/09/19.”

WILSON FARID CASSEB, Prefeito do Município de 
Paraíso, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais, RESOLVE:

Art. 1º. Fica revogada a Portaria nº 9.202/19 de 
04/09/19.

Art. 2º. As despesas decorrentes com a execução da 
presente Portaria correrão por conta de dotações próprias 
consignadas no orçamento vigente, suplementadas se 
necessário.

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Paraíso, em 03 de Outubro de 
2.019.

WILSON FARID CASSEB

Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 9.253/19 DE 03 DE OUTUBRO DE 
2.019.

“Nomeia Avaliador de Imóvel 
residencial urbano para fins de 
locação.”

WILSON FARID CASSEB, Prefeito do Município de 
Paraíso, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais, RESOLVE:

Art. 1º. Fica nomeado avaliador de imóvel residencial 
urbano para fins de locação pelo Poder Público Municipal, 
o Sr. ORIVALDO APARECIDO GONÇALVES, CRECI/SP 
181.709, RG 13.978.987-SSP/SP, CPF 038.670.778-27, 
residente e domiciliado à Rua São João nº 774- Paraíso-
SP, CEP 15.825-000.

Art. 2º. O avaliador nomeado através da presente 
portaria, deverá proceder a avaliação no prazo de até 30 
(trinta) dias, através da emissão de laudo técnico, do valor 
estimado de aluguel mensal imóvel abaixo especificado:

I- Um imóvel residencial construído de tijolos e telhas, 
situado na cidade de Paraíso, na rua São João nº 481, 
bairro Centro, edificado em um terreno com área de 300 
(trezentos) m², medindo pela frente, com a Rua São João, 
10 (dez) metros, de um lado, com Ivo da Silva Bruno, 30 
(trinta) metros; de outro lado, com terreno da Prefeitura 
Municipal de Paraíso, 30 (trinta) metros e, nos fundos, 
com Ivo da Silva Bruno, 10 (dez) metros. Cadastrado 
junto a Prefeitura Municipal sob nº 222.42.70.047.

Art. 3º. As despesas decorrentes com a execução da 
presente Portaria correrão por conta de dotações próprias 
consignadas no orçamento vigente, suplementadas se 
necessário.

Art. 4º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Paraíso, em 03 de Outubro de 
2.019.

WILSON FARID CASSEB

Prefeito Municipal

Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DA 
TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2019

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARAISO, Estado 
de São Paulo, tendo em vista a decisão da Comissão 
Julgadora de Licitações desta Prefeitura Municipal, com 
referência À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE 
ASSISTÊNCIA E ORIENTAÇÃO EM CONTABILIDADE 
PÚBLICA, HOMOLOGA e ADJUDICA o objeto da Tomada 
de Preços nº 011/2019, da seguinte maneira, nos termos 
e condições das propostas apresentadas:

JCOF CASEMIRO CONTABILIDADE EPP



Município de Paraíso – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE PARAÍSO

Conforme Lei Municipal nº 1.092, de 21 de maio de 2015
                   

www.paraiso.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/paraiso

  Terça-feira, 15 de outubro de 2019   Ano IV | Edição nº 720   Página 3 de 7

ITEM OBJETO VALOR MENSAL

VALOR GLOBAL

(12 meses)

1

Contratação de empresa para Prestação de Serviços Profissionais de 

Assistência e Orientação em Contabilidade Pública, voltada para a área 

Orçamentária, Contábil, Financeira, Compras e R.H, visando apoio no 

cumprimento das exigências a serem prestadas aos órgãos de controle 

interno e externo, em especial ao Tribunal de Contas do Estado de São 

Paulo, bem como, responsável pela orientação no preenchimento e envio 

de dados ao Sistema AUDESP , prestações de contas anuais,  orientação 

no preenchimento de relatórios do SIOPS, SIOPE, SICONFI, RREO/RGF/

METAS FISCAIS da LRF,  e elaboração das Peças de Planejamento (PPA/

LDO/LOA), com suporte periodicamente, sempre que necessário via telefone 

e e-mail, por um período de doze meses na Prefeitura Municipal de Paraiso. 

R$ 3.850,00 R$ 46.200,00

Valor Total R$ 46.200,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO, EM 14 DE 
OUTUBRO DE 2019

WILSON FARID CASSEB

Prefeito Municipal

Aviso de Licitação - Retificação / Rerratificação

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO
RETIFICAÇÃO DE EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS 

012/2019
Objeto: contratação de empresa para EXECUÇÃO DE 

GUIAS E SARJETAS EXTRUSADAS - LOCAL: RUAS DO 
DISTRITO INDUSTRIAL E COMERCIAL “COMENDADOR 
NICOLINO MASCÁRO”.

RETIFICA O MEMORIAL DESCRITIVO

Data de entrega dos envelopes “Habilitação” e 
“Proposta”: 30.10.19 até às 8h30m.

Data de abertura dos envelopes “Habilitação”: 
30.10.19 até as 8h30 Data de abertura dos envelopes 
“Proposta”: após o transcurso do prazo recursal - art. 109, 
I, “a”, ou imediatamente após a abertura dos envelopes 
“Habilitação”, caso haja desistência expressa de recurso 
por parte de todos os proponentes..

O Edital completo poderá ser retirado, gratuitamente, 
das 8h às 11h, e das 13h às 17 h, na Prefeitura Municipal, 
Rua do Café, 649 ou através do site

Paraiso, 14 de outubro de 2019

WILSON FARID CASSEB–Prefeito Municipal.

Contratos

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PARAÍSO-SP

CNPJ Nº: 45.127.248/0001/56

CONTRATADA: DUÓ & DUÓ LTDA

CNPJ Nº: 54.471.727/0001-86

CONTRATO N° 101/19

DATA DA ASSINATURA: 10.09.19

VIGÊNCIA:10.09.20

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA 
E MANUTENÇÃO

VALOR R$ 114.455,25

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PARAÍSO-SP

CNPJ Nº: 45.127.248/0001/56

CONTRATADA: WAGNER LUIZ FRANCESCHINI & 
CIA. LTDA-ME

CNPJ Nº: 14.623.293/0001-78

CONTRATO N° 102/19

DATA DA ASSINATURA: 10.09.19

VIGÊNCIA:10.09.20

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA 
E MANUTENÇÃO

VALOR R$ 111.170,80

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PARAISO-SP

CNPJ Nº:45.127.248/0001-56

CONTRATADA: EDUARDO GUERRA DO CARMO - 
EPP

CNPJ Nº: 23.647.237/0001-64

CONTRATO N° 115/19

DATA DA ASSINATURA: 19.09.19

VIGÊNCIA: 19.09.20



Município de Paraíso – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE PARAÍSO

Conforme Lei Municipal nº 1.092, de 21 de maio de 2015
                   

www.paraiso.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/paraiso

  Terça-feira, 15 de outubro de 2019   Ano IV | Edição nº 720   Página 4 de 7

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA 
ARTESANATO

VALOR R$ 9.705,35

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PARAISO-SP

CNPJ Nº:45.127.248/0001-56

CONTRATADA: WAGNER LUIZ FRANCESCHINI & 
CIA. LTDA-ME

CNPJ Nº: 14.623.293/0001-78

CONTRATO N° 114/19

DATA DA ASSINATURA: 19.09.19

VIGÊNCIA: 19.09.20

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA 
ARTESANATO

VALOR R$ 28.571,00

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARAÍSO-SP

CNPJ Nº: 45.127.248/0001-56

CONTRATADA: ANBIOTON IMPORTADORA LTDA

CNPJ Nº: 11.260.846/0001-87

CONTRATO Nº 113/19

DATA DA ASSINATURA: 17.09.19

VIGÊNCIA: 17.09.20

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO

VALOR R$ 32.770,00

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARAÍSO-SP

CNPJ Nº: 45.127.248/0001-56

CONTRATADA: CLASSMED PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

CNPJ Nº: 01.328.535/00001-59

CONTRATO Nº 112/19

DATA DA ASSINATURA: 17.09.19

VIGÊNCIA: 17.09.20

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO

VALOR R$ 3.212,00

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARAÍSO-SP

CNPJ Nº: 45.127.248/0001-56

CONTRATADA: CM HOSPITALAR S.A

CNPJ Nº: 12.420.164/0003-19

CONTRATO N° 105/19

DATA DA ASSINATURA: 17.09.19

VIGÊNCIA: 17.09.20

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO

VALOR R$ 13.480,00

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARAÍSO-SP

CNPJ Nº:45.127.248/0001-56

CONTRATADA: DIMEBRAS COMERCIAL 
HOSPITALAR

CNPJ Nº: 56.081.482/0001-06

CONTRATO N° 103/19

DATA DA ASSINATURA: 17.09.19

VIGÊNCIA: 17.09.20

OBJETO: AQUIIÇÃO DE MEDICAMENTO

VALOR R$ 19.582,00

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARAÍSO-SP

CNPJ Nº: 45.127.248/0001-56

CONTRATADA: FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ Nº: 14.271.474/0001-82

CONTRATO Nº 109/19

DATA DA ASSINATURA: 17.09.19

VIGÊNCIA: 17.09.20

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO

VALOR R$ 73.143,00



Município de Paraíso – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE PARAÍSO

Conforme Lei Municipal nº 1.092, de 21 de maio de 2015
                   

www.paraiso.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/paraiso

  Terça-feira, 15 de outubro de 2019   Ano IV | Edição nº 720   Página 5 de 7

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARAÍSO-SP

CNPJ Nº: 45.127.248/0001-56

CONTRATADA: INOVA COMERCIAL HOSPITALAR 
EIRELI EPP

CNPJ Nº: 18.872.656/0001-60

CONTRATO N° 87/19

DATA DA ASSINATURA: 17.09.19

VIGÊNCIA: 17.09.20

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO

VALOR R$ 18.369,00

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARAÍSO-SP

CNPJ Nº: 45.127.248/0001-56

CONTRATADA: INOVAMED COMÉRCIO DE 
MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ Nº: 12.889.035/0001-02

CONTRATO N° 107/19

DATA DA ASSINATURA: 17.09.19

VIGÊNCIA: 17.09.20

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO

VALOR R$ 41.638,00

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARAÍSO-SP

CNPJ Nº: 45.127.248/0001-56

CONTRATADA: INTERLAB FARMACEUTICA LTDA

CNPJ Nº: 43.295.831/0001-40

CONTRATO Nº 110/19

DATA DA ASSINATURA: 17.09.19

VIGÊNCIA: 17.09.20

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO

VALOR R$ 22.660,50

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARAÍSO-SP

CNPJ Nº: 45.127.248/0001-56

CONTRATADA: LUMAR COM DE PROD.
FARMACEUTICOS LTDA

CNPJ Nº: 49.228.695/0001-52

CONTRATO N° 104/19

DATA DA ASSINATURA: 17.09.19

VIGÊNCIA: 17.09.20

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO

VALOR R$ 16.756,00

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARAÍSO-SP

CNPJ Nº: 45.127.248/0001-56

CONTRATADA: MEDPRIME MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ Nº: 32.662.268/0001-12

CONTRATO Nº 111/19

DATA DA ASSINATURA: 17.09.19

VIGÊNCIA: 17.09.20

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO

VALOR R$ 22.472,50

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARAÍSO-SP

CNPJ Nº: 45.127.248/0001-56

CONTRATADA: CIRURGICA OLIMPIO LTDA

CNPJ Nº: 01.140.868/0001-50

CONTRATO N° 106/19

DATA DA ASSINATURA: 17.09.19

VIGÊNCIA: 17.09.20

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO

VALOR R$ 48.652,50

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARAÍSO-SP

CNPJ Nº: 45.127.248/0001-56

CONTRATADA: DUÓ & DUÓ LTDA



Município de Paraíso – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE PARAÍSO

Conforme Lei Municipal nº 1.092, de 21 de maio de 2015
                   

www.paraiso.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/paraiso

  Terça-feira, 15 de outubro de 2019   Ano IV | Edição nº 720   Página 6 de 7

CNPJ Nº: 54.471.727/0001-86

CONTRATO N° 121/19

DATA DA ASSINATURA: 09.10.19

VIGÊNCIA: 09.10.20

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR

VALOR R$ 83.041,00

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARAÍSO-SP

CNPJ Nº: 45.127.248/0001-56

CONTRATADA FERNANDA ROSA FRIGERI DA 
SILVA ME

CNPJ Nº: 34.698.818/0001-41

CONTRATO N° 122/19

DATA DA ASSINATURA: 09.10.19

VIGÊNCIA: 09.10.20

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR

VALOR R$ 58.944,20

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARAÍSO-SP

CNPJ Nº: 45.127.248/0001-56

CONTRATADA: LUCIANO NAIM GERADI ME

CNPJ Nº: 03.882.934/0001-92

CONTRATO N° 125/19

DATA DA ASSINATURA: 09.10.19

VIGÊNCIA: 09.10.20

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR

VALOR R$ 68.909,90

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARAÍSO-SP

CNPJ Nº: 45.127.248/0001-56

CONTRATADA MARINÊS TEREZINHA BERTO 
STELUTTI - ME

CNPJ Nº: 04.411.234/0001-82

CONTRATO N° 123/19

DATA DA ASSINATURA: 09.10.19

VIGÊNCIA: 09.10.20

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR

VALOR R$ 14.685,10

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARAÍSO-SP

CNPJ Nº: 45.127.248/0001-56

CONTRATADA: MATEUS MORI & CIA LTDA

CNPJ Nº: 34.698.818/0001-41

CONTRATO N° 126/19

DATA DA ASSINATURA: 09.10.19

VIGÊNCIA: 09.10.20

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR

VALOR R$ 19.980,00

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARAÍSO-SP

CNPJ Nº: 45.127.248/0001-56

CONTRATADA: PRONTINHO – INDÚSTRIA E 
COMÉRCIO LTDA

CNPJ Nº: 56.510.639/0001-71

CONTRATO N° 124/19

DATA DA ASSINATURA: 09.10.19

VIGÊNCIA: 09.10.20

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR

VALOR R$ 24.750,00

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARAÍSO-SP

CNPJ Nº: 45.127.248/0001-56

CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS 



Município de Paraíso – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE PARAÍSO

Conforme Lei Municipal nº 1.092, de 21 de maio de 2015
                   

www.paraiso.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/paraiso

  Terça-feira, 15 de outubro de 2019   Ano IV | Edição nº 720   Página 7 de 7

PRODUTORES RURAIS DE CATANDUVA E REGIÃO-
APPC

CNPJ Nº: 29.950.911/0001-61

CONTRATO Nº 120/19

DATA DA ASSINATURA: 08.10.19

VIGÊNCIA: 08.10.20

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR

VALOR R$ 87.733,20

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARAÍSO-SP

CNPJ Nº: 45.127.248-0001-56

CONTRATADA: P.S. COMPANY COMÉRCIO DE 
ELETRÔNICOS LTDA-EPP

CNPJ Nº: 22.450.200/0002-60

CONTRATO N° 127/19

DATA DA ASSINATURA: 14.10.19

VIGÊNCIA: 14.10.20

OBJETO: AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR 
CONDICIONADO

VALOR R$ 57.656,00

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARAÍSO-SP

CNPJ Nº: 45.127.248-0001-56

CONTRATADA: TECNOFORTE SISTEMAS DE 
REFRIGERAÇÃO EIRELI - EPP

CNPJ Nº: 21.613.975/0001-65

CONTRATO N° 128/19

DATA DA ASSINATURA: 14.10.19

VIGÊNCIA: 14.10.20

OBJETO: AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR 
CONDICIONADO

VALOR R$ 2.000,00

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARAÍSO-SP

CNPJ Nº: 45.127.248-0001-56

CONTRATADA: CREPALDI & GUIMARÃES LTDA – 
ME

CNPJ Nº: 07.937.242/0001-55

CONTRATO N° 028/18 ad. 02

DATA DA ASSINATURA: 28.09.19

VIGÊNCIA: 28.06.20

OBJETO: SERVIÇOS DE SOM

VALOR R$ 7.900,00

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARAÍSO-SP

CNPJ Nº: 45.127.248-0001-56

CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE E DESENVOLVIMENTO 
SOCIAL

CNPJ Nº: 24.229.369/0001-39

CONTRATO N° 015/19 ad. 02

DATA DA ASSINATURA: 19.09.19

VIGÊNCIA: 19.11.19

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS 
DE FORMA COMPLEMENTAR PARA ATUAÇÃO NA 
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
PARAÍSO – SP.

VALOR R$ 218.580,00


	PODER EXECUTIVO DE PARAÍSO
	Atos Oficiais
	Portarias
	Licitações e Contratos
	Homologação / Adjudicação
	Aviso de Licitação - Retificação / Rerratificação
	Contratos

		2019-10-15T07:58:13-0300




